
Municipio

3.670

1.356

377

773

671

493

Inclusión de 

Personas

Modificación de 

Ficha
Retiro de Ficha

Primera Vez
Inclusión de 

Hogar

Cambio de 

Domicilio

Traslado de 

Municipio
Inconformidad

Inclusión de 

Personas

Corrección de 

Datos
Retiro de Ficha

Cambio de 

Residencia

Defunción de un 

Miembro del 

Hogar

706 0 201 426 23 377 773 671 460 33

1.092

369

754

623

488

4

-2

-2

1

-1

260

10

21

47

6

Modificación de Ficha

Retiro de Fichas

Retiro de Personas

Modificación de Ficha

Retiro de Fichas

Retiro de Personas

Solicitudes sin tramitar

Encuesta Nueva

Inclusión de Personas

Inclusión de Personas

Motivos de 

Solicitud

Encuesta Nueva Retiro de Personas

Solicitudes tramitadas

Encuesta Nueva

Inclusión de Personas

Modificación de Ficha

Retiro de Fichas

Retiro de Personas

Solicitudes en trámite

Encuesta Nueva

Retiro de Personas

GOBERNACIÓN DEL QUINDÍO - SECRETARÍA DE PLANEACIÓN DEPARTAMENTAL

SOLICITUDES APLICATIVO SISBENNET

63594 - Quimbaya Periodo Consultado Agosto 2018 - 2019

Total Acciones  Realizadas - Aplicativo SISBENNET Actividades diarias 15,29

Tipos de Solicitud

Encuesta Nueva

Inclusión de Personas

Modificación de Ficha

Retiro de Fichas

1.356 

377 

773 
671 

493 

Encuesta Nueva Inclusión de Personas Modificación de Ficha Retiro de Fichas Retiro de Personas

706 

0 

201 

426 

23 

377 

773 

671 

460 

33 

Primera Vez

Inclusión de Hogar

Cambio de Domicilio

Traslado de Municipio

Inconformidad

Inclusión de Personas

Corrección de Datos

Retiro de Ficha

Cambio de Residencia

Defunción de un Miembro del Hogar

1.092 

369 

754 
623 

488 

Encuesta Nueva Inclusión de Personas Modificación de Ficha Retiro de Fichas Retiro de Personas

4 

-2 -2 

1 

-1 

Encuesta Nueva Inclusión de Personas Modificación de Ficha Retiro de Fichas Retiro de Personas

260 

10 21 
47 

6 

Encuesta Nueva Inclusión de Personas Modificación de Ficha Retiro de Fichas Retiro de Personas


